РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	г. Иланский

	03.04.2020

	№ 47-р

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 2.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», распоряжением Губернатора Красноярского края от 3.04.2020  № 162-рг  «О численности государственных гражданских служащих Красноярского края и муниципальных служащих с 4 по 30 апреля 2020 года включительно», руководствуясь ст. 34 Устава Иланского района Красноярского края:

 1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование органов местного самоуправления  Иланского муниципального района в период с 4 по 30 апреля 2020 года включительно, в составе:

- Администрация Иланского района в количестве 40 человек;

- администрации городского и сельских поселений 36 человек.
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном интернет - сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава  района                                                                 О.А. Альхименко